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JUZGADO SEGUNDO DE FAMILIA 

ARMENIA, QUINDIO 
 
 

Armenia Q., trece (13) de mayo de dos mil veintiuno (2021) 
 

 
De acuerdo a lo establecido en el artículo 446 del Código General del Proceso, 
córrase traslado a la parte ejecutada, por el término (03) días, de la liquidación del 
crédito efectuada por la parte ejecutante, para que éste realice los pronunciamientos 
que considere pertinentes. 
 
Para efectos de que el ejecutado pueda contradecir la liquidación presentada, se 
dispone agregar al presente auto en la publicación del estado el memorial allegado 
por la parte ejecutante. 

 
 

Notifíquese, 
 
 

CARMENZA HERRERA CORREA 
Juez  
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RAD: 2017- 00340 - 95. Memorial liquidación crédito - Juzgado Segundo de Familia

Sara Arias <sara.arias.cardona@gmail.com>
Vie 7/05/2021 15:54
Para:  Centro Servicios Judiciales Civil Familia - Armenia - Quindio <cserjudcfarm@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC:  Juzgado 02 Familia - Quindio - Armenia <j02fctoarm@cendoj.ramajudicial.gov.co>; cfbding@gmail.com
<cfbding@gmail.com>

1 archivos adjuntos (5 MB)
Liquidación crédito_v1.pdf;

Mayo 7 de 2021

Buenos días, por medio del presente correo electrónico envió memorial – archivo PDF, mediante el cual presento la

liquidación del credito por concepto de cuota de alimentos. 

Atentamente,



1

SEÑOR
JUEZ SEGUNDO DE FAMILIA EN ORALIDAD
DE ARMENIA.

REF: PROCESO EJECUTIVO DE ALIMENTOS RAD. 2017-00340-95

DEMANDANTE: SARA CAROLINA ARIAS CARDONA.

DEMANDADO: CESAR AUGUSTO BRICEÑO SALAS.

RAD: 2017- 00340 - 95.

Asunto: Liquidación del crédito.

CARLOS FELIPE USECHE GARCIA, mayor de edad, identificado con la CC No.

79.751.666 de Bogotá y la T.P. No. 95.490 del C.S. de la J., con dirección de

notificaciones en la calle 93 No. 12-54 oficina 205 en la ciudad de Bogotá y correo

electrónico: cfbding@gmail.com, actuando en nombre y representación de la MENOR
SARA BRICEÑO ARIAS representada por su madre SARA CAROLINA ARIAS
CARDONA y de la Señora SARA CAROLINA ARIAS CARDONA, mayor de edad,

identificada con la CC No. 52.693.047 de Bogotá, quien también actúa en nombre propio y

en su calidad de representante de la menor SARA BRICEÑO ARIAS, identificada con el

registro civil de nacimiento 1014876363, ambas con residencia en la ciudad de Armenia

en la carrera 17 No. 10 Norte-25 Bloque 1 Apto 301 Conjunto Rincón de Andalucía,
Barrio Providencia, celular: 3174370447; correo electrónico:

sara.arias.cardona@gmail.com, apoderado de la parte actora dentro del proceso de la

referencia, por medio de la presente; entrego la liquidación del crédito que corresponde a

las cuotas de alimentos adeudadas por el progenitor aquí demandado de acuerdo a lo

ordenado por el despacho mediante Auto 0900 de fecha 28 de Abril de 2021.

mailto:cfbding@gmail.com
mailto:sara.arias.cardona@gmail.com
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Se deja constancia que en la fecha 27 de Abril de 2021, dentro del RAD: 2017-340-99, la

cuota de alimentos fue disminuida mediante sentencia ordenada por este mismo

despacho, razón por la cual, la liquidación se entrega hasta el mes de Abril de 2021.

De igual manera, se tiene que para la fecha de hoy, 7 de Mayo de 2021, el demandado

Cesar Briceño, persiste en el NO pago de cuota de alimentos de la menor,

correspondiente al mes de Mayo del año 2021.

Anexo extractos bancarios de la cuenta de ahorros Bancolombia No. 6868302451, a

nombre de la menor Sara Briceño Arias, donde se ordenó depositar la cuota de alimentos,

se anexan extractos del periodo 30 de junio de 2018 hasta la fecha 07 de mayo del año

2021.

Para concluir, la deuda total correspondiente al periodo agosto del año 2018, hasta 30 de

abril de 2021 por valor de CUARENTA Y OCHO MILLONES OCHOCIENTOS NUEVE MIL

QUINIENTOS DIECISÉIS PESOS MONEDA CORRIENTE ($ 48’809.516.oo) más

intereses que apliquen correspondientes a 33 meses de mora.

NOTIFICACIONES

1. La Sra. SARA CAROLINA ARIAS CARDONA, quien actúa también en nombre

propio y en su calidad de representante de la menor SARA BRICEÑO ARIAS, en

la ciudad de Armenia en la carrera 17 No. 10 Norte-25 Bloque 1 Apto 301
Conjunto Rincón de Andalucía, Barrio Providencia, celular: 3174370447;
correo electrónico: sara.arias.cardona@gmail.com

2. CARLOS FELIPE USECHE GARCIA, mayor de edad, identificado con la CC No.

79.751.666 de Bogotá y la T.P. No. 95.490 del C.S. de la J., con dirección de

notificaciones en la calle 93 No. 12-54 oficina 205 en la ciudad de Bogotá y correo

electrónico: cfbding@gmail.com

Atentamente,

mailto:sara.arias.cardona@gmail.com
mailto:cfbding@gmail.com


ESTADO DE CUENTA
DESDE: 2018/06/30 HASTA: 2018/09/30

CUENTA DE AHORROS

NÚMERO 6868302451

SUCURSAL CONTADOR

Defensor del Consumidor Financiero: Juan F. Celi M.- defensor@bancolombia.com.co Cr. 43A #1A Sur 188 Of. 709 Medellín. Línea 018000 52 2622.

PÁGINA: 1

SARA BRICE#O ARIAS

CR 14 156 07 IN 4 AP 201

$$BOGOTA D.C. BOGOTA D.C.

¡Ten siempre a la mano tus extractos! Consulta o
descarga tus extractos del presente mes o los
meses anteriores, cada vez que los necesites.

RESUMEN
SALDO ANTERIOR

TOTAL ABONOS

TOTAL CARGOS

SALDO ACTUAL

$

$

$

$

2,364,747.71

100,218.12

2,447,605.00

17,360.83

SALDO PROMEDIO

CUENTAS X COBRAR

VALOR INTERESES PAGADOS

RETEFUENTE

$

$

$

$

108,931

.00

218.12

.00

FECHA DESCRIPCIÓN SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
1/07 ABONO INTERESES AHORROS 29.73 2,364,777.44
1/07 RETIRO CAJERO ARMENIA NORTE 2 -400,000.00 1,964,777.44
1/07 RETIRO CAJERO ARMENIA NORTE 2 -600,000.00 1,364,777.44
1/07 COMISION RETIRO CAJERO -2,950.00 1,361,827.44
2/07 COMPRA EN SUPER INTE -201,374.00 1,160,453.44
3/07 ABONO INTERESES AHORROS 50.66 1,160,504.10
4/07 COMPRA EN ARMENIA HO -334,000.00 826,504.10
5/07 ABONO INTERESES AHORROS 36.08 826,540.18
6/07 COMPRA EN ARMENIA HO -79,500.00 747,040.18
6/07 COMPRA EN TOTTES BY -108,460.00 638,580.18
7/07 ABONO INTERESES AHORROS 27.88 638,608.06
8/07 ABONO INTERESES AHORROS 13.28 638,621.34
8/07 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -30,000.00 608,621.34
9/07 ABONO INTERESES AHORROS 4.76 608,626.10
9/07 RETIRO CAJERO PLAZA BOLIVAR A -200,000.00 408,626.10
9/07 COMPRA EN SG CDA MOT -187,471.00 221,155.10
9/07 COMISION RETIRO CAJERO -2,950.00 218,205.10
10/07 RETIRO CAJERO PLAZA BOLIVAR A -50,000.00 168,205.10
10/07 COMISION RETIRO CAJERO -2,950.00 165,255.10
12/07 ABONO INTERESES AHORROS 10.80 165,265.90
13/07 COMPRA EN PAN Y CHOC -15,000.00 150,265.90
15/07 ABONO INTERESES AHORROS 9.84 150,275.74
16/07 RETIRO CAJERO ARMENIA NORTE 1 -100,000.00 50,275.74
16/07 COMISION RETIRO CAJERO -2,950.00 47,325.74
25/07 ABONO INTERESES AHORROS 10.30 47,336.04
26/07 TRANSFERENCIA CTA CAJERO 100,000.00 147,336.04
26/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -30,000.00 117,336.04
26/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -100,000.00 17,336.04
31/07 ABONO INTERESES AHORROS 2.22 17,338.26
31/08 ABONO INTERESES AHORROS 11.47 17,349.73
30/09 ABONO INTERESES AHORROS 11.10 17,360.83

FIN ESTADO DE CUENTA



ESTADO DE CUENTA
DESDE: 2018/09/30 HASTA: 2018/12/31

CUENTA DE AHORROS

NÚMERO 6868302451

SUCURSAL CONTADOR

Exprese sus inconformidades sobre su extracto a nuestro Revisor Fiscal PwC Ltda. Calle 7 Sur No. 42 - 70 Of. 1114 Torre II Edificio Forum - Medellín.

PÁGINA: 1

SARA BRICE#O ARIAS

CR 14 156 07 IN 4 AP 201

$$BOGOTA D.C. BOGOTA D.C.

¡Ten siempre a la mano tus extractos! Consulta o
descarga tus extractos del presente mes o los
meses anteriores, cada vez que los necesites

ingresando a la sucursal virtual personas, opción
Documentos-Extractos.

RESUMEN
SALDO ANTERIOR

TOTAL ABONOS

TOTAL CARGOS

SALDO ACTUAL

$

$

$

$

17,360.83

40,025.76

42,300.00

15,086.59

SALDO PROMEDIO

CUENTAS X COBRAR

VALOR INTERESES PAGADOS

RETEFUENTE

$

$

$

$

13,128

.00

25.76

.00

FECHA DESCRIPCIÓN SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
31/10 ABONO INTERESES AHORROS 11.47 17,372.30
13/11 ABONO INTERESES AHORROS 4.81 17,377.11
14/11 COMPRA EN SUPERTIEND -12,300.00 5,077.11
30/11 ABONO INTERESES AHORROS 1.87 5,078.98
11/12 ABONO INTERESES AHORROS 1.21 5,080.19
12/12 TRANSFERENCIA CTA CAJERO 40,000.00 45,080.19
12/12 TRANSFERENCIA CTA CAJERO -30,000.00 15,080.19
31/12 ABONO INTERESES AHORROS 6.40 15,086.59

FIN ESTADO DE CUENTA



ESTADO DE CUENTA
DESDE: 2018/12/31 HASTA: 2019/03/31

CUENTA DE AHORROS

NÚMERO 6868302451

SUCURSAL CONTADOR

"Defensor del Consumidor Financiero: Juan F. Celi M.- defensor@bancolombia.com.co Cr. 43A #1A Sur 188 Of. 709 Medellín. Línea 018000 52 2622"

PÁGINA: 1

SARA BRICE#O ARIAS

CR 14 156 07 IN 4 AP 201

$$BOGOTA D.C. BOGOTA D.C.

Te préstamos para tu casa. Solicita tu Crédito o
Leasing para comprar Vivienda nueva o

usada* Marcando al #263 (desde el celular) o
ingresando a

www.grupobancolombia.com/casa *Aprobación sujeta a
estudio de crédito y políticas de la entidad

RESUMEN
SALDO ANTERIOR

TOTAL ABONOS

TOTAL CARGOS

SALDO ACTUAL

$

$

$

$

15,086.59

2,969,824.63

2,636,211.00

348,700.22

SALDO PROMEDIO

CUENTAS X COBRAR

VALOR INTERESES PAGADOS

RETEFUENTE

$

$

$

$

419,780

.00

824.63

.00

FECHA DESCRIPCIÓN SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
9/01 ABONO INTERESES AHORROS 2.88 15,089.47
10/01 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO NORMANDIA 205,000.00 220,089.47
13/01 ABONO INTERESES AHORROS 19.20 220,108.67
14/01 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO CEDRO BOLIVAR 202,000.00 422,108.67
17/01 ABONO INTERESES AHORROS 36.84 422,145.51
18/01 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO CEDRO BOLIVAR 203,000.00 625,145.51
29/01 ABONO INTERESES AHORROS 163.80 625,309.31
30/01 CONSIGNACION NAL EFECTIVO ARMENIA NORTE 204,000.00 829,309.31
30/01 COMISION CONSIG NAL EFECTIVO -10,950.00 818,359.31
30/01 VALOR IVA -2,081.00 816,278.31
31/01 ABONO INTERESES AHORROS 35.64 816,313.95
1/02 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO CONTADOR 205,000.00 1,021,313.95
6/02 ABONO INTERESES AHORROS 133.80 1,021,447.75
7/02 RETIRO CAJERO SUPERMERCADO CR -100,000.00 921,447.75
8/02 ABONO INTERESES AHORROS 40.24 921,487.99
9/02 RETIRO CAJERO MUNICIPIO DE YO -200,000.00 721,487.99
9/02 COMISION RETIRO CAJERO -3,000.00 718,487.99
13/02 ABONO INTERESES AHORROS 78.40 718,566.39
14/02 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO EXITO CALLE 80 200,000.00 918,566.39
14/02 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO EXITO CALLE 80 200,000.00 1,118,566.39
15/02 ABONO INTERESES AHORROS 48.84 1,118,615.23
16/02 RETIRO CAJERO ARMENIA NORTE 2 -200,000.00 918,615.23
16/02 COMPRA EN SUPERTIEND -113,736.00 804,879.23
16/02 COMISION RETIRO CAJERO -3,000.00 801,879.23
18/02 ABONO INTERESES AHORROS 52.51 801,931.74
19/02 ABONO INTERESES AHORROS 16.41 801,948.15
19/02 COMPRA EN MOBIL EDS -50,000.00 751,948.15
20/02 ABONO INTERESES AHORROS 15.97 751,964.12
20/02 PAGO PSE Kushki Colombia SAS -20,500.00 731,464.12
21/02 ABONO INTERESES AHORROS 12.58 731,476.70
21/02 RETIRO CAJERO HOMECENTER ARME -100,000.00 631,476.70
21/02 COMPRA EN ROUSE BOLI -10,000.00 621,476.70
21/02 COMPRA EN AGENCIA IB -25,000.00 596,476.70
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ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2018/12/31 HASTA: 2019/03/31

CUENTA DE AHORROS

NÚMERO 6868302451

SUCURSAL CONTADOR

"Defensor del Consumidor Financiero: Juan F. Celi M.- defensor@bancolombia.com.co Cr. 43A #1A Sur 188 Of. 709 Medellín. Línea 018000 52 2622"

PÁGINA: 2

SARA BRICE#O ARIAS
CR 14 156 07 IN 4 AP 201
$$BOGOTA D.C. BOGOTA D.C.

FECHA DESCRIPCIÓN SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO

21/02
21/02
22/02
22/02
22/02
22/02
23/02
23/02
23/02
23/02
23/02
23/02
15/03
15/03
21/03
22/03
23/03
24/03
24/03
25/03
25/03
25/03
26/03
26/03
31/03

COMPRA EN ROUSE BOLI
COMISION RETIRO CAJERO
ABONO INTERESES AHORROS
RETIRO CAJERO MF SUC PALATINO
COMPRA EN GRAN PARRI
COMISION RETIRO CAJERO
TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL
RETIRO CAJERO CARULLA CEDRO B
COMPRA EN LOS TRES E
COMPRA EN CARULLA CE
COMPRA EN CARULLA CE
COMISION RETIRO CAJERO
CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO
CXC COMISION RETIRO CAJERO
ABONO INTERESES AHORROS
PAGO DE PROV GRUPO EMPRESARIA
ABONO INTERESES AHORROS
ABONO INTERESES AHORROS
PAGO PSE ALCALDIA MUNICIPAL D
ABONO INTERESES AHORROS
COMPRA EN JUSTO Y BU
COMPRA EN SUPER INTE
COMPRA EN SALON DE B
COMPRA EN ANDRES PAR
ABONO INTERESES AHORROS
FIN ESTADO DE CUENTA

POLO CLUB

-17,000.00
-3,000.00

8.77
-100,000.00
-71,700.00
-3,000.00

100,000.00
-300,000.00
-37,900.00
-19,737.00
-143,187.00

-961.47
200,000.00
-2,038.53

30.24
1,250,000.00

63.22
10.17

-982,000.00
9.46

-20,000.00
-12,820.00
-50,000.00
-34,600.00

45.66

579,476.70
576,476.70
576,485.47
476,485.47
404,785.47
401,785.47
501,785.47
201,785.47
163,885.47
144,148.47

961.47
.00

200,000.00
197,961.47
197,991.71

1,447,991.71
1,448,054.93
1,448,065.10
466,065.10
466,074.56
446,074.56
433,254.56
383,254.56
348,654.56
348,700.22
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ESTADO DE CUENTA
DESDE: 2019/03/31 HASTA: 2019/06/30

CUENTA DE AHORROS

NÚMERO 6868302451

SUCURSAL CONTADOR

"Defensor del Consumidor Financiero: Juan F. Celi M.- defensor@bancolombia.com.co Cr. 43A #1A Sur 188 Of. 709 Medellín. Línea 018000 52 2622"

PÁGINA: 1

SARA BRICE#O ARIAS

CR 14 156 07 IN 4 AP 201

$$BOGOTA D.C. BOGOTA D.C.

Te préstamos para tu casa. Solicita tu Crédito o
Leasing para comprar Vivienda nueva o

usada* Marcando al #263 (desde el celular) o
ingresando a

www.grupobancolombia.com/casa *Aprobación sujeta a
estudio de crédito y políticas de la entidad

RESUMEN
SALDO ANTERIOR

TOTAL ABONOS

TOTAL CARGOS

SALDO ACTUAL

$

$

$

$

348,700.22

900,301.57

1,210,907.00

38,094.79

SALDO PROMEDIO

CUENTAS X COBRAR

VALOR INTERESES PAGADOS

RETEFUENTE

$

$

$

$

151,921

.00

301.57

.00

FECHA DESCRIPCIÓN SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
17/04 ABONO INTERESES AHORROS 129.37 348,829.59
18/04 RETIRO CAJERO SAO PORTAL DEL -340,000.00 8,829.59
30/04 ABONO INTERESES AHORROS 2.47 8,832.06
2/05 ABONO INTERESES AHORROS .38 8,832.44
3/05 PAGO DE PROV GRUPO EMPRESARIA 200,000.00 208,832.44
3/05 ABONO INTERESES AHORROS 4.55 208,836.99
4/05 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -150,000.00 58,836.99
9/05 ABONO INTERESES AHORROS 7.68 58,844.67
10/05 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO EXITO CALLE 80 200,000.00 258,844.67
10/05 ABONO INTERESES AHORROS 5.65 258,850.32
11/05 TRANSFERENCIA CTA CAJERO 250,000.00 508,850.32
14/05 ABONO INTERESES AHORROS 44.44 508,894.76
15/05 ABONO INTERESES AHORROS 7.08 508,901.84
15/05 COMPRA EN EDS MOBIL -50,000.00 458,901.84
15/05 COMPRA EN YOYO ARMEN -25,500.00 433,401.84
15/05 COMPRA EN SUPERTIEND -43,008.00 390,393.84
15/05 COMPRA EN MOVISTAR -37,962.00 352,431.84
15/05 COMPRA EN MOVISTAR -27,900.00 324,531.84
16/05 PAGO EN PUNTO REDEBAN -169,537.00 154,994.84
18/05 ABONO INTERESES AHORROS 10.14 155,004.98
19/05 RETIRO CAJERO HOMECENTER ARME -50,000.00 105,004.98
26/05 ABONO INTERESES AHORROS 18.32 105,023.30
27/05 PAGO PSE Kushki Colombia SAS -14,900.00 90,123.30
27/05 PAGO PSE Kushki Colombia SAS -14,900.00 75,223.30
31/05 ABONO INTERESES AHORROS 8.20 75,231.50
11/06 ABONO INTERESES AHORROS 18.04 75,249.54
12/06 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO EXITO CALLE 80 250,000.00 325,249.54
13/06 ABONO INTERESES AHORROS 14.20 325,263.74
14/06 ABONO INTERESES AHORROS 3.60 325,267.34
14/06 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -160,000.00 165,267.34
15/06 COMPRA EN CMK ARMENI -17,400.00 147,867.34
15/06 COMPRA EN EXPRESO PA -32,000.00 115,867.34
15/06 COMPRA EN CMK ARMENI -27,800.00 88,067.34
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ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2019/03/31 HASTA: 2019/06/30

CUENTA DE AHORROS

NÚMERO 6868302451

SUCURSAL CONTADOR

"Defensor del Consumidor Financiero: Juan F. Celi M.- defensor@bancolombia.com.co Cr. 43A #1A Sur 188 Of. 709 Medellín. Línea 018000 52 2622"

PÁGINA: 2

SARA BRICE#O ARIAS
CR 14 156 07 IN 4 AP 201
$$BOGOTA D.C. BOGOTA D.C.

FECHA DESCRIPCIÓN SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO

27/06
28/06
30/06

ABONO INTERESES AHORROS
COMPRA EN EDS MOBIL
ABONO INTERESES AHORROS
FIN ESTADO DE CUENTA

24.96
-50,000.00

2.49

88,092.30
38,092.30
38,094.79



ESTADO DE CUENTA
DESDE: 2019/06/30 HASTA: 2019/09/30

CUENTA DE AHORROS

NÚMERO 6868302451

SUCURSAL CONTADOR

"Defensor del Consumidor Financiero: Juan F. Celi M.- defensor@bancolombia.com.co Cr. 43A #1A Sur 188 Of. 709 Medellín. Línea 018000 52 2622"

PÁGINA: 1

SARA BRICE#O ARIAS

CR 14 156 07 IN 4 AP 201

$$BOGOTA D.C. BOGOTA D.C.

Te prestamos para tu casa. Solicita tu Crédito o
Leasing para comprar Vivienda nueva o usada*

Marcando al #263 (desde el celular) o ingresando a
www.grupobancolombia.com/casa *Aprobación sujeta

a estudio de crédito y políticas de la entidad

RESUMEN
SALDO ANTERIOR

TOTAL ABONOS

TOTAL CARGOS

SALDO ACTUAL

$

$

$

$

38,094.79

250,096.87

275,900.00

12,291.66

SALDO PROMEDIO

CUENTAS X COBRAR

VALOR INTERESES PAGADOS

RETEFUENTE

$

$

$

$

48,508

.00

96.87

.00

FECHA DESCRIPCIÓN SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
9/07 ABONO INTERESES AHORROS 7.47 38,102.26
10/07 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO CEDRO BOLIVAR 250,000.00 288,102.26
14/07 ABONO INTERESES AHORROS 31.45 288,133.71
15/07 RETIRO CAJERO ARMENIA NORTE 2 -210,000.00 78,133.71
31/07 ABONO INTERESES AHORROS 28.90 78,162.61
6/08 ABONO INTERESES AHORROS 10.20 78,172.81
7/08 COMPRA EN BARONESA C -50,000.00 28,172.81
19/08 ABONO INTERESES AHORROS 7.93 28,180.74
20/08 PAGO PSE Superintendencia de -15,900.00 12,280.74
31/08 ABONO INTERESES AHORROS 3.12 12,283.86
30/09 ABONO INTERESES AHORROS 7.80 12,291.66

FIN ESTADO DE CUENTA

Sara

Sara

Sara



ESTADO DE CUENTA
DESDE: 2019/09/30 HASTA: 2019/12/31

CUENTA DE AHORROS

NÚMERO 6868302451

SUCURSAL CONTADOR

"Defensor del Consumidor Financiero: Juan F. Celi M.- defensor@bancolombia.com.co Cr. 43A #1A Sur 188 Of. 709 Medellín. Línea 018000 52 2622"

PÁGINA: 1

SARA BRICE#O ARIAS

CR 14 156 07 IN 4 AP 201

$$BOGOTA D.C. BOGOTA D.C.

¡Ten siempre a la mano tus extractos! Consulta o
descarga tus extractos del presente mes o los
meses anteriores, cada vez que los necesites

ingresando a la sucursal virtual personas, opción
Documentos-Extractos.

RESUMEN
SALDO ANTERIOR

TOTAL ABONOS

TOTAL CARGOS

SALDO ACTUAL

$

$

$

$

12,291.66

900,418.67

824,236.00

88,474.33

SALDO PROMEDIO

CUENTAS X COBRAR

VALOR INTERESES PAGADOS

RETEFUENTE

$

$

$

$

208,644

.00

418.67

.00

FECHA DESCRIPCIÓN SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
24/10 ABONO INTERESES AHORROS 6.24 12,297.90
25/10 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO CEDRO BOLIVAR 160,000.00 172,297.90
31/10 ABONO INTERESES AHORROS 26.32 172,324.22
5/11 ABONO INTERESES AHORROS 18.80 172,343.02
6/11 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 120,000.00 292,343.02
6/11 ABONO INTERESES AHORROS 6.38 292,349.40
7/11 ABONO INTERESES AHORROS 3.76 292,353.16
7/11 RETIRO CAJERO CARULLA GRANADA -120,000.00 172,353.16
8/11 RETIRO CAJERO SUCURSAL LA EST -100,000.00 72,353.16
14/11 ABONO INTERESES AHORROS 11.02 72,364.18
15/11 TRANSFERENCIA CTA CAJERO 280,000.00 352,364.18
23/11 ABONO INTERESES AHORROS 69.21 352,433.39
24/11 COMPRA EN SARKU JAPA -19,900.00 332,533.39
25/11 ABONO INTERESES AHORROS 14.52 332,547.91
26/11 COMPRA EN SUPERTIEND -11,500.00 321,047.91
28/11 ABONO INTERESES AHORROS 21.03 321,068.94
29/11 RETIRO CAJERO SAO PORTAL DEL -50,000.00 271,068.94
29/11 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -100,000.00 171,068.94
29/11 COMPRA EN QUINDIELEC -16,000.00 155,068.94
30/11 ABONO INTERESES AHORROS 6.76 155,075.70
3/12 ABONO INTERESES AHORROS 10.14 155,085.84
4/12 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 110,000.00 265,085.84
10/12 ABONO INTERESES AHORROS 40.46 265,126.30
11/12 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO LA SOLEDAD BOGOTA 110,000.00 375,126.30
13/12 ABONO INTERESES AHORROS 24.57 375,150.87
14/12 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO CONTADOR 120,000.00 495,150.87
23/12 ABONO INTERESES AHORROS 108.10 495,258.97
24/12 COMPRA EN KOSTA AZUL -77,100.00 418,158.97
24/12 COMPRA EN EDS MOBIL -80,000.00 338,158.97
29/12 ABONO INTERESES AHORROS 44.28 338,203.25
30/12 ABONO INTERESES AHORROS 5.15 338,208.40
30/12 COMPRA EN EXITO UNIC -21,990.00 316,218.40
30/12 COMPRA EN EXITO UNIC -79,956.00 236,262.40
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ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2019/09/30 HASTA: 2019/12/31

CUENTA DE AHORROS

NÚMERO 6868302451

SUCURSAL CONTADOR

"Defensor del Consumidor Financiero: Juan F. Celi M.- defensor@bancolombia.com.co Cr. 43A #1A Sur 188 Of. 709 Medellín. Línea 018000 52 2622"

PÁGINA: 2

SARA BRICE#O ARIAS
CR 14 156 07 IN 4 AP 201
$$BOGOTA D.C. BOGOTA D.C.

FECHA DESCRIPCIÓN SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO

31/12
31/12
31/12

ABONO INTERESES AHORROS
RETIRO CAJERO PORTAL DEL QUIN
COMPRA EN TE26 PEREI
FIN ESTADO DE CUENTA

1.93
-100,000.00
-47,790.00

236,264.33
136,264.33
88,474.33



ESTADO DE CUENTA
DESDE: 2019/12/31 HASTA: 2020/03/31

CUENTA DE AHORROS

NÚMERO 6868302451

SUCURSAL CONTADOR

"Defensor del Consumidor Financiero: Juan F. Celi M.- defensor@bancolombia.com.co Cr. 43A #1A Sur 188 Of. 709 Medellín. Línea 018000 52 2622"

PÁGINA: 1

SARA BRICE#O ARIAS

CR 14 156 07 IN 4 AP 201

$$BOGOTA D.C. BOGOTA D.C.

¡Ten siempre a la mano tus extractos! Consulta o
descarga tus extractos del presente mes o los
meses anteriores, cada vez que los necesites

ingresando a la sucursal virtual personas, opción
Documentos-Extractos.

RESUMEN
SALDO ANTERIOR

TOTAL ABONOS

TOTAL CARGOS

SALDO ACTUAL

$

$

$

$

88,474.33

490,160.85

558,846.00

19,789.18

SALDO PROMEDIO

CUENTAS X COBRAR

VALOR INTERESES PAGADOS

RETEFUENTE

$

$

$

$

81,136

.00

160.85

.00

FECHA DESCRIPCIÓN SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
7/01 ABONO INTERESES AHORROS 13.51 88,487.84
8/01 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO CEDRO BOLIVAR 120,000.00 208,487.84
8/01 ABONO INTERESES AHORROS 4.55 208,492.39
9/01 CONSIG LOC CAJER MF VENECIA 120,000.00 328,492.39
13/01 ABONO INTERESES AHORROS 35.85 328,528.24
14/01 RETIRO CAJERO SAO PORTAL DEL -200,000.00 128,528.24
14/01 COMPRA EN SUPERMERCA -91,746.00 36,782.24
31/01 ABONO INTERESES AHORROS 14.40 36,796.64
16/02 ABONO INTERESES AHORROS 12.80 36,809.44
17/02 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO CEDRO BOLIVAR 120,000.00 156,809.44
29/02 ABONO INTERESES AHORROS 44.46 156,853.90
3/03 ABONO INTERESES AHORROS 10.26 156,864.16
4/03 RETIRO CAJERO MF UNICENTRO AR -150,000.00 6,864.16
11/03 ABONO INTERESES AHORROS 1.12 6,865.28
12/03 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO CONTADOR 130,000.00 136,865.28
17/03 ABONO INTERESES AHORROS 17.88 136,883.16
18/03 COMPRA EN SUPERTIEND -40,000.00 96,883.16
18/03 COMPRA EN SUPERTIEND -27,100.00 69,783.16
18/03 COMPRA EN SUPERTIEND -50,000.00 19,783.16
31/03 ABONO INTERESES AHORROS 6.02 19,789.18

FIN ESTADO DE CUENTA
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ESTADO DE CUENTA
DESDE: 2020/03/31 HASTA: 2020/06/30

CUENTA DE AHORROS

NÚMERO 6868302451

SUCURSAL CONTADOR

"Defensor del Consumidor Financiero: Juan F. Celi M.- defensor@bancolombia.com.co Cr. 43A #1A Sur 188 Of. 709 Medellín. Línea 018000 52 2622"

PÁGINA: 1

SARA BRICE#O ARIAS

CR 14 156 07 IN 4 AP 201

$$BOGOTA D.C. BOGOTA D.C.

¡Ten siempre a la mano tus extractos! Consulta o
descarga tus extractos del presente mes o los
meses anteriores, cada vez que los necesites

ingresando a la sucursal virtual personas, opción
Documentos-Extractos.

RESUMEN
SALDO ANTERIOR

TOTAL ABONOS

TOTAL CARGOS

SALDO ACTUAL

$

$

$

$

19,789.18

287,424.50

205,000.00

102,213.68

SALDO PROMEDIO

CUENTAS X COBRAR

VALOR INTERESES PAGADOS

RETEFUENTE

$

$

$

$

82,693

.00

107.50

.00

FECHA DESCRIPCIÓN SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
28/04 ABONO INTERESES AHORROS 12.04 19,801.22
29/04 CONSIG LOC CAJER MULTIFUNCIONA 100,000.00 119,801.22
30/04 ABONO INTERESES AHORROS 5.22 119,806.44
19/05 ABONO INTERESES AHORROS 49.59 119,856.03
20/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 30,000.00 149,856.03
20/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 30,000.00 179,856.03
20/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 30,000.00 209,856.03
20/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 30,000.00 239,856.03
20/05 ABONO INTERESES AHORROS 5.23 239,861.26
21/05 TRANSF INTERNACIONAL RECIBIDA 37,317.00 277,178.26
21/05 ABONO INTERESES AHORROS 2.77 277,181.03
21/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -150,000.00 127,181.03
22/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 30,000.00 157,181.03
22/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -55,000.00 102,181.03
31/05 ABONO INTERESES AHORROS 22.30 102,203.33
30/06 ABONO INTERESES AHORROS 10.35 102,213.68

FIN ESTADO DE CUENTA

Sara

Sara

Sara



ESTADO DE CUENTA
DESDE: 2020/06/30 HASTA: 2020/09/30

CUENTA DE AHORROS

NÚMERO 6868302451

SUCURSAL CONTADOR

"Defensor del Consumidor Financiero: Juan F. Celi M.- defensor@bancolombia.com.co Cr. 43A #1A Sur 188 Of. 709 Medellín. Línea 018000 52 2622"

PÁGINA: 1

SARA BRICE#O ARIAS

CR 14 156 07 IN 4 AP 201

$$BOGOTA D.C. BOGOTA D.C.

¡Ten siempre a la mano tus extractos! Consulta o
descarga tus extractos del presente mes o los
meses anteriores, cada vez que los necesites

ingresando a la sucursal virtual personas, opción
Documentos-Extractos.

RESUMEN
SALDO ANTERIOR

TOTAL ABONOS

TOTAL CARGOS

SALDO ACTUAL

$

$

$

$

102,213.68

395,892.14

88,237.00

409,868.82

SALDO PROMEDIO

CUENTAS X COBRAR

VALOR INTERESES PAGADOS

RETEFUENTE

$

$

$

$

267,767

.00

67.14

.00

FECHA DESCRIPCIÓN SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
2/07 ABONO INTERESES AHORROS .56 102,214.24
3/07 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO CEDRO BOLIVAR 120,000.00 222,214.24
20/07 ABONO INTERESES AHORROS 10.80 222,225.04
21/07 TRANSF INTERNACIONAL RECIBIDA 35,825.00 258,050.04
22/07 ABONO INTERESES AHORROS 1.40 258,051.44
23/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -35,000.00 223,051.44
31/07 ABONO INTERESES AHORROS 5.49 223,056.93
12/08 ABONO INTERESES AHORROS 7.32 223,064.25
13/08 PAGO PSE Colombia Telecomunic -25,237.00 197,827.25
23/08 ABONO INTERESES AHORROS 5.94 197,833.19
24/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -28,000.00 169,833.19
30/08 ABONO INTERESES AHORROS 3.22 169,836.41
31/08 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO CEDRO BOLIVAR 120,000.00 289,836.41
31/08 ABONO INTERESES AHORROS .79 289,837.20
6/09 ABONO INTERESES AHORROS 4.74 289,841.94
7/09 CONSIG LOC CAJER MULTIFUNCIONA 120,000.00 409,841.94
30/09 ABONO INTERESES AHORROS 26.88 409,868.82

FIN ESTADO DE CUENTA
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ESTADO DE CUENTA
DESDE: 2020/09/30 HASTA: 2020/12/31

CUENTA DE AHORROS

NÚMERO 6868302451

SUCURSAL CONTADOR

"En casos de inconsistencias en este extracto favor comunicarse con nuestro revisor fiscal PwC Contadores y Auditores"

PÁGINA: 1

SARA BRICE#O ARIAS

CR 14 156 07 IN 4 AP 201

$$BOGOTA D.C. BOGOTA D.C.

¡Ten siempre a la mano tus extractos! Consulta o
descarga tus extractos del presente mes o los
meses anteriores, cada vez que los necesites

ingresando a la sucursal virtual personas, opción
Documentos-Extractos.

RESUMEN
SALDO ANTERIOR

TOTAL ABONOS

TOTAL CARGOS

SALDO ACTUAL

$

$

$

$

409,868.82

220,087.96

592,792.00

37,164.78

SALDO PROMEDIO

CUENTAS X COBRAR

VALOR INTERESES PAGADOS

RETEFUENTE

$

$

$

$

350,071

.00

87.96

.00

FECHA DESCRIPCIÓN SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
4/10 ABONO INTERESES AHORROS 4.48 409,873.30
5/10 CONSIG LOC CAJER MULTIFUNCIONA 100,000.00 509,873.30
12/10 ABONO INTERESES AHORROS 11.12 509,884.42
13/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -40,000.00 469,884.42
15/10 ABONO INTERESES AHORROS 3.84 469,888.26
16/10 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO CEDRO BOLIVAR 120,000.00 589,888.26
26/10 ABONO INTERESES AHORROS 17.71 589,905.97
27/10 COMPRA EN PAN Y CHOC -23,760.00 566,145.97
31/10 ABONO INTERESES AHORROS 7.75 566,153.72
22/11 ABONO INTERESES AHORROS 34.10 566,187.82
23/11 ABONO INTERESES AHORROS 1.38 566,189.20
23/11 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -60,000.00 506,189.20
24/11 ABONO INTERESES AHORROS 1.29 506,190.49
24/11 COMPRA EN SUPERTIEND -35,247.00 470,943.49
25/11 RETIRO CAJERO SAO PORTAL DEL -100,000.00 370,943.49
26/11 ABONO INTERESES AHORROS 2.02 370,945.51
27/11 ABONO INTERESES AHORROS .87 370,946.38
27/11 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -50,000.00 320,946.38
28/11 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -31,080.00 289,866.38
28/11 COMPRA EN ARMENIA CR -67,700.00 222,166.38
28/11 COMPRA EN SUPERTIEND -185,003.00 37,163.38
30/11 ABONO INTERESES AHORROS .30 37,163.68
11/12 ABONO INTERESES AHORROS 1.10 37,164.78
12/12 PAGO PSE BANCO SERFINANZA SA -2.00 37,162.78
31/12 ABONO INTERESES AHORROS 2.00 37,164.78

FIN ESTADO DE CUENTA

Sara
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ESTADO DE CUENTA
DESDE: 2020/12/31 HASTA: 2021/03/31

CUENTA DE AHORROS

NÚMERO 6868302451

SUCURSAL CONTADOR

"Defensor del Consumidor Financiero: Juan F. Celi M.- defensor@bancolombia.com.co Cr. 43A #1A Sur 188 Of. 709 Medellín. Línea 018000 52 2622"

PÁGINA: 1

SARA BRICE#O ARIAS

CR 14 156 07 IN 4 AP 201

$$BOGOTA D.C. BOGOTA D.C.

¡Ten siempre a la mano tus extractos! Consulta o
descarga tus extractos del presente mes o los
meses anteriores, cada vez que los necesites

ingresando a la sucursal virtual personas, opción
Documentos-Extractos.

RESUMEN
SALDO ANTERIOR

TOTAL ABONOS

TOTAL CARGOS

SALDO ACTUAL

$

$

$

$

37,164.78

570,018.54

600,000.00

7,183.32

SALDO PROMEDIO

CUENTAS X COBRAR

VALOR INTERESES PAGADOS

RETEFUENTE

$

$

$

$

78,290

.00

18.54

.00

FECHA DESCRIPCIÓN SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
4/01 ABONO INTERESES AHORROS .40 37,165.18
5/01 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 120,000.00 157,165.18
5/01 ABONO INTERESES AHORROS .43 157,165.61
6/01 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 100,000.00 257,165.61
6/01 ABONO INTERESES AHORROS .70 257,166.31
7/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 110,000.00 367,166.31
13/01 ABONO INTERESES AHORROS 7.00 367,173.31
14/01 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO CARRERA DECIMA 120,000.00 487,173.31
17/01 ABONO INTERESES AHORROS 5.32 487,178.63
18/01 RETIRO CAJERO SAO PORTAL DEL -480,000.00 7,178.63
28/01 ABONO INTERESES AHORROS .11 7,178.74
29/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 120,000.00 127,178.74
31/01 ABONO INTERESES AHORROS 1.02 127,179.76
9/02 ABONO INTERESES AHORROS 3.06 127,182.82
10/02 RETIRO CAJERO SAO PORTAL DEL -120,000.00 7,182.82
28/02 ABONO INTERESES AHORROS .19 7,183.01
31/03 ABONO INTERESES AHORROS .31 7,183.32

FIN ESTADO DE CUENTA

Sara

Sara

Sara

Sara

Sara

Sara

Sara

Sara
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Sara
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